
Das Lehrerkollegium der Realschule St. Michael ist auch per Mail erreichbar.

Frau G. Oppenhoff schulleitung@michaelsrealschule.de

Herr M. Kamp m.kamp@michaelsrealschule.de

Herr N. Behnen n.behnen@michaelsrealschule.de

Frau A. Berger b.berger@michaelsrealschule.de 

Herr M. Bergmann m.bergmann@michaelsrealschule.de 

Frau A. Beverungen a.beverungen@michaelsrealschule.de

Herr B. Beyer b.beyer@michaelsrealschule.de 

Frau V. Bödefeld v.boedefeld@michaelsrealschule.de

Frau J. Docherty j.docherty@michaelsrealschule.de

Herr Ph. Doffiné ph.doffine@michaelsrealschule.de 

Frau St. Ernst st.ernst@michaelsrealschule.de 

Frau K. Frewer k.frewer@michaelsrealschule.de

Sr. Ancilla sr.ancilla@michaelsrealschule.de 

Frau B. Gerhardt b.gerhardt@michaelsrealschule.de

Herr Th. Gindner th.gindner@michaelsrealschule.de 

Herr N. Gringard n.gringard@michaelsrealschule.de

Frau K. Hagedorn k.hagedorn@michaelsrealschule.de

Frau K. Heese k.heese@michaelsrealschule.de 

Frau G. Jöring g.joering@michaelsrealschule.de
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Frau U. Jung u.jung@michaelsrealschule.de

Frau K. Karner k.karner@michaelsrealschule.de 

Frau G. Nübel g.nuebel@michaelsrealschule.de 

Herr S. Pollmann s.pollmann@michaelsrealschule.de 

Frau K. Reinstadler k.reinstadler@michaelsrealschule.de

Frau U. Rohe u.rohe@michaelsrealschule.de 

Frau I. Rothschild i.rothschild@michaelsrealschule.de

Frau Schulze-Waltrup e.schulze-waltrup@michaelsrealschule.de

Frau Th. Schulz th.schulz@michaelsrealschule.de

Frau C. Stiegemann c.stiegemann@michaelsrealschule.de 
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